

  
DREJTORIA E FINANCAVE DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK
Nr.______________________
Klinë, datë:



LËNDA: Raport financiar rreth shpenzimeve të subvencioneve në baza gjinore


1. Buxheti total i shpenzuar për skema të punësimit dhe ndërmarrësisë, subvencionet në bujqësi dhe zhvillim ekonomik është 679,856.95 €.
2. Buxheti i shpenzuar për skema të punësimit, dhe ndërmarrësisë për gra dhe vajza, subvencionet në bujqësi dhe zhvillim ekonomik është 139,137.40 €.
3. Numri i përfituesve të përgjithshëm është 885 përfituesë.
4. Numri i grave përfituese është 431 përfituese.
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